
Setkání přátel beauceronů na Červené Stráni 

 

V pátek 14.5. v podvečer se začali sjíždět lidičky se svými bosíky do rekreačky na Červené 
stráni. Přestože nepřízeň počasí některé odradila, nebo posunuli příjezd až na sobotu, sešla se 
tu veselá parta a bylo o čem povídat. 

 

 

 

 

 

 

 

Všichni obstarali své pesany a pak se běželi schovat před deštěm a zimou do útulné hospůdky. 
Obsluha byla milá, rychlá a na nás dokonale připravená výborným jídlem i pitím. Jak by ne, 
vždyť už jsme se zde sešli popáté! Veselá nálada vládla až do brzkých ranních hodin. 

Druhý den už k nám bylo počasí milosrdnější, přestalo pršet a občas vykouklo i sluníčko. 
Naše výcvikářka Eva všem ochotně vysvětlila základy obedience a názorně předvedla, jak 
cvičit s mladým i starším pejskem, aby ho to především bavilo. 

Přestože louže po dešti ještě moc nevyschly, vytáhli jsme tříkolku a každý si mohl zkusit 
zapřáhnout svého bosíka. Některé tenhle druh sportu, zábavy i adrenalinu tak nadchl, že 
uvažují o pořízení vlastního „vozidla“. Doufám, že příští rok se tu sejdeme s větším počtem 
tříkolek a koloběžek a své síly poměříme i na některých z musherských závodů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Zbylo dost času i na procházky a psí hrátky, někteří pesani využily i blízké rybníky 
k pořádnému zaplavání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Pohráli si malí                                                                         …i velcí 

 

Večer jsme se opět sešli v hospůdce, tentokrát v mnohem hojnějším počtu než předešlý večer. 
Plánovanou noční bojovku jsme zrušili, nikomu se nechtělo do té zimy. A nebo se báli? 
Někteří se báli tak, že do chatek dorazili raději až kolem sedmé ráno za úplného světlaJ 

Večer jsme trávili povídáním o našich úžasných beauceronech a dloooouhou filozofickou 
úvahou o přeměně tlusté chlupaté housenky v motýla Ibrahima. Došlo i na kytary a zpěv. Sice 
s občasnými pauzami, kdy se místní kytarista (chudák, měl hudební sluch) pokoušel doladit 
kytary.  

 

Chvilka určená pro spaní byla šeredně krátkáL V neděli dopoledne 
proběhla členská schůze členů Beauceron klubu, byla rychlá, věcná a 
v přátelském duchu. Mimo jiné zda byli oceněni kluboví šampioni práce 
a krásy, kterým blahopřeji a děkuji za vynikající prezentaci plemene!!! 

 

Odpoledne jsme ještě vyrazili na procházku s pesany a pomalu se rozjeli 
ke svým domovům. 

PS: Autorkám fotek Andree a Hance děkuji  Marcela Součková 

 
 

 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

